ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

          Số:       /QĐ-ĐHKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Hà Nội, ngày     tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Hướng dẫn thủ tục tổ chức

Hội nghị, hội thảo, tọa đàm quốc tế, đoàn ra đoàn vào quốc tế

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-TTg ngày 06/3/2007 của Thủ tướng Chính phủ về

việc thành lập Trường Đại học Kinh tế thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08/10/2014 của Giám đốc Đại

học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành Quy định về Tổ chức và hoạt động của các đơn vị

thành viên và đơn vị trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 06/2020/QĐ-Ttg của Thủ tướng Chính phủ về tổ chức, quản

lý Hội nghị, Hội thảo quốc tế tại Việt Nam;

Căn cứ Nghị định 86/2021/NĐ-CP của Thủ tướng Chính phủ quy định việc công

dân Việt Nam ra nước ngoài giảng dạy, học tập, nghiên cứu khoa học và trao đổi học

thuật;

Căn cứ Quyết định số 4616/QĐ-ĐHQGHN ngày 8/12/2014 của Giám đốc Đại học

Quốc gia Hà Nội về Quy định quản lý hoạt động hợp tác quốc tế của Đại học Quốc gia

Hà Nội;

Căn cứ Công văn số 221/ĐHQGHN-HT&PT ngày 29/01/2021 của Giám đốc Đại

học Quốc gia Hà Nội về việc Hướng dẫn tổ chức và quản lý hội nghị hội thảo quốc tế tại

ĐHQGHN;

Căn cứ Quy định quản lý hoạt động hợp tác phát triển của Trường Đại học Kinh

tế - Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành kèm theo Quyết định số 1955/QĐ-ĐHKT ngày

18/7/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiên cứu Khoa học và Hợp tác Phát triển,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Hướng dẫn thủ tục tổ chức Hội nghị,

hội thảo, tọa đàm quốc tế, đoàn ra đoàn vào quốc tế.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các đơn vị chức năng, Chủ nhiệm các Khoa, Viện trưởng Viện

Quản trị kinh doanh, Trưởng các Viện, Trung tâm độc lập chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, NCKH&HTPT, T3.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Anh Thu

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-04-19T15:21:34+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Đức Lâm<lamnd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-04-20T21:28:27+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Anh Thu<thuna@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T09:58:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T09:58:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T09:58:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T09:59:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!